Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025                                                              п. Одоев                                                                         № 103

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Одоевский район от 07.02.2019 года

№ 79 «О порядке оказания материальной помощи жителям

муниципального образования Одоевский район за счет средств

бюджета муниципального образования Одоевский район в рамках

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка

и социальное обслуживание населения муниципального

образования Одоевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", на основании Устава Одоевского муниципального района

Тульской области администрация муниципального образования Одоевский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Одоевский район от 07.02.2019 года № 79 «О порядке оказания материальной

помощи жителям муниципального образования Одоевский район за счет

средств бюджета муниципального образования Одоевский район в рамках

реализации муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное

обслуживание населения муниципального образования Одоевский район»

изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

2

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю администрации муниципального образования

Одоевский район обеспечить обнародование настоящего постановления путем

размещения его на информационных стендах в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Одоевский

район Павлюк С.Л.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Одоевский район

#3#

В.Г. Волков

3

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Одоевский  район

от 10.03.2025 № 103

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Одоевский  район

от 07.02.2019 № 79

Состав межведомственной комиссии по оказанию материальной помощи

жителям муниципального образования Одоевский район за счет средств

бюджета муниципального образования Одоевский район в рамках

реализации муниципальной программы «социальная поддержка и

социальное обслуживание населения муниципального образования

Одоевский район»

1. Волков Вадим Геннадьевич – председатель комиссии, глава

администрации муниципального образования Одоевский район;

2. Павлюк Светлана Леонидовна – заместитель председателя

комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования

Одоевский район;

3. Сычёва Наталья Владимировна – секретарь комиссии,

консультант отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления,

делопроизводству и контролю администрации МО Одоевский район;

Члены комиссии:

4. Андреев Иван Сергеевич – глава администрации МО Восточно-

Одоевское Одоевского района (по согласованию);

5. Фендель Галина Генриховна – глава МО рабочий поселок Одоев

Одоевского района (по согласованию);

6. Аносов Юрий Сергеевич – глава администрации МО Северо-

Одоевское Одоевского района (по согласованию);

7. Тришин Андрей Юрьевич – глава администрации Южно-Одоевское

Одоевского района (по согласованию);

8. Жукова Елена Николаевна – председатель комитета финансов

администрации МО Одоевский район;

9. Грибов Борис Федорович – директор ГУ ТО «Управление

социальной защиты Одоевского района» (по согласованию);

4

10. Соболева Марина Викторовна - консультант – ответственный

секретарь КДН и ЗП администрации МО Одоевский район;

11. Белова Лариса Владимировна – заведующий отделом

экономического развития и сельского хозяйства администрации МО

Одоевский район;

12. Белов Александр Вячеславович – председатель комитета

жизнеобеспечения администрации МО Одоевский район;

13. Бурлака Оксана Валериевна – заведующий отделом по

взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и контролю

администрации МО Одоевский район;

14. Суворова Олеся Сергеевна – председатель общественного Совета

МО Одоевский район (по согласованию);

15. Павлюк Анатолий Николаевич – директор бухгалтерии

муниципального казенного учреждения "Централизованная бухгалтерия

Одоевского района».